
Ftesë për Anëtarët e Kuvendit të Komunës 

 

Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen XI-të të Kuvendit të Komunës, e cila do të mbahet më datë 

30.11.2012, duke filluar në orën 10:00. Mbledhja do të mbahet në sallën e Kuvendit të Komunës së 

Fushë-Kosovës, me këtë:  

                                                                                     REND DITE 

  

1.  Aprovimi i ekstraktit të procesverbalit nga mbledhja e Kuvendit të Komunës, 

     e datës 25.10.2012. 

2.  Pyetje dhe përgjigje parlamentare. 

3.  Propozim për marrjen me qira të objektit të Komunës, të privatizuar nga Agjencia Kosovare e 

     Privatizimit. 

4.  Propozim për themelimin e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi. 

  

  

Pjesëmarrja është e obliguar!                                                            Kryesuesi i Kuvendit të Komunës 

                                                                                                                             Jakup Tërnava  

                                                                                                         ____________________ 

 


